SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALACANTARILLADO MUNICIPAL (SAPAM)

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2024
(PESOS)

ESF
FECHA 22/10/2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

88,419.86
14,909.92

103,329.78

500,091.04
-243,224.30

256,866.74
360,196.52

0.00

123,689.49
236,507.03

360,196.52
360,196.52

360,196.52

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

29,599.33
38,370.00

67,969.33

571,665.30
-403,127.60

ESF-08

168,537.70
236,507.03

0.00

-230,352.14
466,859.17

236,507.03
236,507.03

236,507.03

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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